
ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Heinz Baby Food 
Pouch 120g
$1.17 per 100g

$140
ea

SAVE 10¢



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Biscuits 200/250g

$299
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega Peanut 
Butter 470g
$1.27 per 100g

$599
ea

SAVE $1.26



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Blue Banner Pickled 
Onions 525g excl. 
No Added Sugar
$11.41 per 1kg

$599
ea

SAVE 51¢

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Bites  
110-150g

$299
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Fingers 
114g/Freddo 
Biscuit 167g

$199
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Clearly Tasmanian 
Water 20 x 600mL 
75¢ per 1L

$899
ea

SAVE $2.00

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 30 x 
375mL
$2.44 per 1L

$2750
ea

SAVE $16.40



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
7 x 85g
$1.17 per 100g

$699
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Soft 
Butter 500g
$1.20 per 100g

$599
ea

SAVE 86¢

PRODUCT OF
TASMANIA



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Gatorade Sports 
Drink 600mL
$3.50 per 1L

$210
ea

SAVE $2.15



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas Canned 
Tuna 95g
$13.68 per 1kg

$130
ea

SAVE $1.39



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$31ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ingham’s Chicken 
Breast Nuggets 
Original 400g
$12.48 per 1kg

$499
ea

SAVE $5.01



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Medium 
Chocolate Bars 
35-55g

$110
ea

SAVE $1.10



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Melts/Choc 
Bits/Plaistowe 
Blocks 180-290g

$349
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 
450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Drumstick 
4/6pk

$475
ea

SAVE $4.75



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Ice 
Cream 4L
22¢ per 100mL

$899
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Queen Organic 
Vanilla Extract 
100mL
55¢ per 10mL

$549
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Smith’s Potato 
Chips 130-175g

$290
ea

SAVE $1.90



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tamar Valley 
Yoghurt 700g  
54¢ per 100g

$375
ea

SAVE $3.75



ON SALE WEDNESDAY 28 FEBRUARY 2024 UNTIL TUESDAY 5 MARCH 2024

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Weight Watchers 
Frozen Meals 
300-370g

$399
ea

SAVE $4.00


